120. '... ad profectum in virtutibus ac perseverantiam bonis operibus extimentur hi qui fide et actione cum Sanctis concordarunt.' *Ibid.*

121. '... ne densissima caligine, et ingloriis tenebris Hiberniae fama, et maiorum nostrorum, caelestiumque civium laus et memoria ulterius delitescat.' *Ibid.*